DECLARACION SOBRE LOS HIJOS Y DESCENDIENTES DE LOS INDIGENAS.

En la misma Bula « Cum Venerabilis,» se hace la Declaración siguiente : « Hiñe transeundo 
« ad personas cum quibus Missionarii, sive pro conscientiae, sivepro judiciali foro, juxta praemissa 
« dispensare possunt; Neophyti quidem hi sunt : Neophytorum autem appellatione secundum 
« editas et a summis Pontificibus approbatas resolutiones, non solum intelliguntur ii, qui paulo 
« ante Baptismum susceperunt, sed etiam eorum filii, quamvis in infantia baptizati fuerint; ac 
« insuper ii, qui ex Indo Neophyto et ex muliere Europea vel ex Europeo viro et Indica Muliere 
« sunt progeniti, ideoque seu m isítíñ'vocitantur. Atque hae sunt omnino personae, cum 
« quibus dispensare possunt Missionarii. Interdicta ipsis quacumque facultate dispensandi cum 
» Quarteronibus et Pucuellibus. »
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DECLARACION SOBRE LA INFORMACION SUMARIA PARA LAS CAUSAS MATRIMONIALES

DE LOS NEOFITOS.

En la mencionada Bula se propone esta duda :« Etsi possent Missionarii dispensationes con- 
« cedere suisque uti facultatibus, etiam pro foro externo, an tamen id ipsis praestare liceat sine
* praevia summaria informatione, coram Notario, locique vicario capta, ad comprobandas dis- 
« pensationis causas, et impedimentorum qualitates; an potius satis ad id habenda sit verbalis et 
0 extrajudicialis instructio seu informatio?K. Quarto, quod definiendum proponitur, num iniis 
« casibus in quibus possunt Missionarii dispensare in judiciali foro, hoc ipsis praestare liceat sine 
« praevia summaria informatione coram Notario et Vicario loci capta,ad comprobandam dispen- 
« sationis causam et impedimenti qualitatem, vel potius sufficienter dicenda sitverbalis et extra-
* judicialis informatio; responsum est, nihil esse innovandum; et quoniam superioribus tempo- 
« ribus sufficiens visaest moralis certitudo, tum causae dispensandi, tum obstantis impedimenti,
« quantumvis judicialibus documentis non innixa, satius esse, ut eadem methodus in futurum 
« quoque tempus retineatur.

T cpncluye Benedicto XIV con estas palabras sobre lo dicho en su Bula Cum venerabilis :
« Nunc autem cupientes, ut ea quae praevio tam sedulo accuratoque examine, in praeinserto
< Decreto definita, decissa et constituta fuerunt, eo semper firmius subsistant et serventur
€ exactius, praeinsertum Decretum, singulaque in eo contenta, auctoritate Apostólica...... con-
« firmamus et approbamus et, quatenus opus esset, eadem illa ex integro ac in omnibus et per 
« omnia juxta praesentis Decreti seriem et tenorem dicta Apostólica auctoritate ac earumdem
< praesentium litterarum tenore statuimus, decernimus et ordinamus, illisque inviolabilis fir- 
« mitatis robur adjicimus. Decernentes easdem praesentes litteras semper firmas, validas et ef-
< ficaces existere,’suosque integros et plenarios effectus sortiri et obtinere ac illis ad quos spectat
« et pro tempore spectabit plenissime suffragari......